СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

13.04.2017 №ЦА-01-05-07/8

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 13 июня 2013 года №МЦА-03-64

В соответствии с пунктом 10 статьи 6 Устава муниципального округа Царицыно и досрочным прекращением полномочий главы муниципального округа Царицыно
 Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 13 июня 2013 года №МЦА-03-64 «О Комиссии муниципального округа Царицыно по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального
округа Царицыно		                                                       О.И. Харченко

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Царицыно
от 13.04.2017 года №ЦА-01-05-07/8

Состав
Комиссии муниципального округа Царицыно по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

	Председатель:
	Буртник Степан Иванович, глава муниципального округа Царицыно

	Заместитель председателя:

	Родичева Татьяна Владимировна, депутат Совета депутатов муниципального округа Царицыно

	Секретарь:
	Сафина Елена Викторовна, советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

	Члены Комиссии:

Ершова Надежда Васильевна, главный бухгалтер – начальник финансово-юридического отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

Юрисконсульт – консультант аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

Лаврентьева Ольга Олеговна, депутат Совета депутатов муниципального округа Царицыно

Алпеева Валентина Дмитриевна, руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального
округа Царицыно		                                                       О.И. Харченко